
 1  

                                              Elbląg, 06.12.2016 r. 
Oznaczenie sprawy 42/2016 
 

Do wszystkich uczestników postępowania 
 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
 
      Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu, ul. Królewiecka 146, 82-300 Elbląg informuje, że w  
postępowaniu o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego zamieszczonego w 
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu 08.10.2016 r. pod numerem 2016/S 195-351017 na 
dostawę: 
Pakiet nr 1: odczynników koagulologicznych wraz z dzierżawą dwóch analizatorów (podstawowego i 
zapasowego) dla potrzeb Zakładu Diagnostyki Laboratoryjnej w okresie 36 miesięcy; 
Pakiet nr 2: odczynników wraz z dzierżawą analizatora do badań immunologicznych dla potrzeb 
Zakładu Diagnostyki Laboratoryjnej w okresie 36 miesięcy 
oraz przeprowadzenie szkolenia personelu Zakładu Diagnostyki Laboratoryjnej i pracowników 
personelu obsługi technicznej (pracowników Sekcji Sprzętu Medycznego) w zakresie obsługi 
dzierżawionych analizatorów,  
Zamawiający dokonał w dniu 06.12.2016 r. wyboru ofert najkorzystniejszych.  
 
 
Za najkorzystniejsze oferty w danych Pakietach Zamawiający wybrał: 
 
w zakresie Pakietu nr 1 
Oferta nr 1 
Werfen Polska Sp. z o.o. 
ul. Wolińska 4 
03-699 Warszawa 
Wartość netto: 543.622,00 zł 
Wartość brutto: 588.581,76 zł 
 
w zakresie Pakietu nr 2 
Oferta nr 2 
EUROIMMUN POLSKA Sp. z o.o. 
ul. Widna 2a 
50-543 Wrocław 
Wartość netto: 495.600,36 zł 
Wartość brutto: 538.538,26 zł 
 
 
   Zamawiający działając zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) podaje nazwy (firmy), 
siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny i porównania 
złożonych ofert zawierających punktację przyznaną ofertom w kryterium:  
 
Pakiet nr 1: 
- cena           - 60% 
- termin dostawy     - 30% 
- jakość                   - 10% 
Łącznie                   - 100% 
 



 2  

Pakiet nr 2: 
- cena           - 60% 
- termin dostawy     - 40% 
Łącznie                   - 100% 
 
Punktacja Komisji Przetargowej przedstawia się następująco: 
 
Pakiet nr 1  
Oferta nr 1 Werfen Polska Sp. z o.o., ul. Wolińska 4, 03-699 Warszawa 
Kryterium cena: 100 pkt x 4 = 400 pkt x 60% = 240 pkt 
Kryterium termin dostawy: 100 pkt x 4 = 400 pkt x 30% = 120 pkt 
Kryterium jakość: 100 pkt x 4 = 400 pkt x 10% = 40 pkt 
Łącznie: 240 pkt + 120 pkt + 40 pkt = 400 pkt 
 
Pakiet nr 2 
Oferta nr 2 EUROIMMUN POLSKA Sp. z o.o., ul. Widna 2a, 50-543 Wrocław 
Kryterium cena: 100 pkt x 4 = 400 pkt x 60% = 240 pkt 
Kryterium termin dostawy: 100 pkt x 4 = 400 pkt x 40% = 160 pkt 
Łącznie: 240 pkt + 160 pkt = 400 pkt 
 
 


